OF. GAB. Nº 89/2017                              Arinos-MG, 26 de dezembro  de 2017

 Excelentíssimo Senhor Prefeito,

     Com meus cordiais cumprimentos, de acordo com o

Art. 62 da Lei Orgânica Municipal, encaminho a Vossa Excelência cópia das

Redações Finais dos Projetos de Leis 16, 18, 20, 21, 23, 24, 26, 27, 28 e

29/2017, aprovadas nesta Casa.

   Atenciosamente,

Vereador FÁBIO VALADARES

PRESIDENTE

Exmo. Sr.

Carlos Alberto Recch Filho

Prefeito Municipal

ARINOS-MG